"Vino, enséfiame el arte de ver mi propia historia como si
esta ya fuera ceniza en la memoria"

Jorge Luis Borges



VINOS POR COPA

BLANCOS

Vina Matalian (Palomino)

Entrechuelos (Chardonnay)

Nisia (Verdejo)

Finca Constancia, Fermentado en Barrica (Verdejo)
Avancia Cuvée de O (Godello)

Ladron de Guevara, Semidulce (Viura, Malvasia)

Alba Martin

ROSADOS

Qelias (Albillo, Garnacha)

TINTOS

Iceni (Syrah, Tintilla de Rota)

Ladrén de Guevara (Tempranillo)

Marqués de Murrieta (Tempranillo, Graciano, Mazuelo)
Briego (Tinta del Pais)

ESPUMOSO0S

Perrier-Jouét Grand Brut (Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay)

Vilarnau Cava (Macabeo, Parellada, Xarel-lo)

® copa | BOTELLA

22,5 3,8
21,5 3,6
22,5 3,8
22,5 3,8
25 4,3
22 3,7
23.5 3.9
0O O
23,5 4
O O
24 4
22,5 3,8
38 7
21,5 3,6
O O
95 16
35 7

Precio en €, IVA Incluido / Price in € (VAT included
*El descorche de esta botella lleva el 50% del pago antes del mismo
Before uncorking this bottle, 50% of its price must be paid)



VINOS DEL MARCO DE JEREZ, SANLUCAR Y CHICLANA

FINOS

Tio Pepe

Pago de Carrascal (Palomino Fino)
Pago de Carrascal (Pedro Ximénez)
Pagos de Chipiona (Moscatel)

Una Palma

Dos Palmas

Tres Palmas

Arroyuelo (En Rama)

3 En Rama (Jerez)

Vina Corrales

Seforio de Callao (Fino Viejisimo)

MANZANILLAS

Papirusa

Barbiana

Manzanilla Velo Flor (en Ramal)

Sacristia AB (en Rama)

® copa | BOTELLA

24,5
59,5
59,5
59,5
35,5
45,5
66,5
33,8

32

54

45

23
24,2
42
45

13,3
4,25
6,4
6,8

2,9
3,1
53

vinos cef un método de elaboracidn
idéntico y connuna Unica diferencia
la manzanilla sdélo nuede elaborarse
en Sanlucar de Barrameda

Precio en €, IVA Incluido / Price in € (VAT included
*El descorche de esta botella lleva el 50% del pago antes del mismo
Before uncorking this bottle, 50% of its price must be paid)



VINOS DEL MARCO DE JEREZ, SANLUCAR Y CHICLANA

AMONTILLADOS O O
Cuatro Palmas VORS 54 anos 140 30
Gonzalez Byass (Ahada 1975) 370 50
Vina AB 29 3,7
Del Duque VORS 30 anos 94,5 12
Almacenista Cuevas Jurado 34 6,8
Sacristia AB 100 20
La Honda 68 15
Olvidado 42,5 14,5
El Tresillo 1874 110 14
1/15 VORS 40 afos 120 25
PALO CORTADO O O
Anada 1994 (Saca Rest. El Campero) Gonzalez Byass 250 32
Obispo Gascon 43,5 15
1/8 VORS 40 afos 120 25
Ximenez Espinola Elab. con PX (Saca Unica 2592 bot) 83 10,5
Cayetano del Pino 1/10 70 14
Escondido 42,5 14,5
Sacristia AB 200 40
Great Duke 12 anos 37,4 4,7
Tradicion VORS 30 anos 125 16
1730 VORS 30 anos 60 7,5
OLOROSO O O
Cuco 29,5 9,85
1/14 VORS 40 anos 120 25
El Maestro Sierra 1/7 VORS 80 anos 265 33,5
Sibarita VORS 30 anos 92 18,5
Tradicion VORS 30 afos 89 11,5

Precio en €, IVA Incluido / Price in € (VAT included
® copa | BOTELLA *El descorche de esta botella lleva el 50% del pago antes del mismo
Before uncorking this bottle, 50% of its price must be paid)



VINOS DEL MARCO DE JEREZ, SANLUCAR Y CHICLANA

CREAM Y MEDIUM CREAM

Apostoles VORS 30 anos

San Rafael

Solera PAP VORS 30 Anos
El Maestro Sierra

East India Solera

Amoroso AB

9 copa

§ BOTELLA

o

94,5
27,9
180
32
32

100

12
9,3
36,5

20

Precio en €, IVA Incluido / Price in € (VAT included

*El descorche de esta botella lleva el 50% del pago antes del mismo

Before uncorking this bottle, 50% of its price must be paid)



CHAMPAGNES

Perrier-Jouét Grand Brut (Epernay)

Mumm Cordon Rouge (Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay)

Mumm Grand Cordon Rose (Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier)

Perrier-Jouét Belle Epoque Rosé (Epernay)
Jean Veselle Oeil de Perdrix (Bouzy)

Louis Roederer Collection (Reims)

Louis Roederer Vintage Rosé (Reims)

Louis Roederer Brut Cristal (Reims)

Krug Grande Cuvee (Reims])

Krug Vintage 2000 (Reims)

Krug Vintage 2011 (Reims)

Vraken Diamant Blanc de Blancs (Reims)
Lombard Blanc de Blancs (Epernay)
Delamotte Blanc de Blancs (Reims])

Salon Blanc de Blancs 2013 (Reims)

Salon Blanc de Blancs 2008 Magnum (Reims)
Bruno Paillard Blanc de Blancs (Reims)

EPC Blanc de Blancs (Epernay)

Laurent Perrier Blanc de Blancs Brut Nature (Reims)
Laurent Perrier Cuvée Rose (Reims)]

Laurent Perrier Grand Siécle (Reims)

Dom Pérignon P2 1998 (Epernay)

®copa | BOTELLA

95
65
70
290
70
110
120
400
400
720
695
110
95
95
1500
14000
110
95
145
130
280
720

Precio en €, IVA Incluido / Price in € (VAT included
*El descorche de esta botella lleva el 50% del pago antes del mismo
Before uncorking this bottle, 50% of its price must be paid)



D.O. CAVA, CORPINNAT Y CLASSIC PENEDES () )

Vallformosa Bluefin Brut Reserva (Macabeo, Parellada, Xarel-lo) 38
Juve&Camps Reserva de la Familia, 36
(Macabeo, Parellada, Xarel-lo)

29,5

Vilarnau Rose (Garnacha, Pinot Noir])

Pol Roger cred su Prestige Cuvée
en homenaje a Sir Winston Churchill

consciente de las cualidades
que 41 buscaba

Precio en €, IVA Incluido / Price in € (VAT included
*El descorche de esta botella lleva el 50% del pago antes del mismo

®cora  § BOTELLA
Before uncorking this bottle, 50% of its price must be paid)



BLANCOS

V.T. CADIZ () ) D.0. RUEDA () )
Socaire, Crianza de 24 Meses Bajo Velo de Flor (Palomino) 31,5 Belondrade y Lurton, Fermentado en Barrica (Verdejo) 70
Socaire Oxidativo, Crz 48 Meses Bajo Velo de Flor (Palomino) 49,5 Belondrade y Lurton, Les Parcelles (Verdejo) 300
D.0. SIERRA DE MALAGA o Adorado (Verdejo Bajo Velo de Flor 1967) 80
Botani (Moscatel de Alejandria) 29 D.0. SOMONTANG o
Botani Espumoso (Moscatel de Alejandria) 31 N _

Vinas del Vero (Gewiirztraminer) 28
D.0. RIAS BAIXAS () )

D.0. VALDEORRAS 0
Pazo Barrantes [(Albarino) 55

Avancia Nobleza (Godello) 65
D.0. PENEDES Y CONCA DE BARBERA o

As Sortes, Fermentado en Barrica (Godello) 65
Milmanda, Fermentado en Barrica (Chardonnay) 90

Sorte Antiga (Godello) 180
D.0. RIBEIRO () )

Sorte 0 Soro (Godello) 450
0 Gran Mein Blanco (Treixadura, Albarino) 45,5

Precio en €, IVA Incluido / Price in € (VAT included

COPA BOTELLA escorche de esta botella lleva e o del pago antes del mismo
*Eld he d botella [ 50% del del mi

Before uncorking this bottle, 50% of its price must be paid)



BLANCOS

V.T.CASTILLA Y LEON o D.0. NAVARRA o
Finca las Caraballas "Magnum” (Verdejo) 56 Chivite Coleccion 125 (Chardonnay) 125
El Sosiego de Finca las Caraballas (Chardonnay) 51 SIN D.O. o
D.0. RIBERA DEL DUERO 0 Artadi, Vifas de Gain (Viura) 40
Cair (Albillo, Variedades Blancas ) 50
Ferratus (Albillo Mayor) 30 ROSADOS o

OTT Chateau de Selle (Garnacha Negra, 60
D.0. Ca RIOJA () ) Cinsault, Syrah, Mourvédre)
Azpilicueta Coleccion Privada (Viura) 38 Miraval (Cinsault, Syrah,Garnacha) 40
Palacio de Villachica, Vendimia Seleccionada (Viura) 22 BY.OTT (Cinsault, Syrah) 34,5
Amaren (Viura, Malvasia Riojana) 38
Juan Valdelana (Viura, Malvasia, Garnacha Blanca, Maturana) 40
Que Bonito Cacareaba (Malvasia, Garnacha Blanca) 70
Contino (Malvasia, Garnacha Blanca, Viura) YA
Pared de los Curas (Viura y Otras]) 85
Cerro la Isa (Garnacha blanca, Malvasia, Viura) 95 | I
Tronco Negro, Vifiedo Singular (Viura) 90 / \ v \MJ 41M4/\/ il »

(RS

Vifia Gravonia (Viura) 100

| :
ll/ G5 fi/f//; 1
l,/l/// // /J
e

Precio en €, IVA Incluido / Price in € [VAT included
*El descorche de esta botella lleva el 50% del pago antes del mismo
Before uncorking this bottle, 50% of its price must be paid)



INTERNACIONALES

Leon Beyer (Riesling, Alsacia)

Louis Latour “Chablis” (Chardonnay, Borgona)
Geantet-Pansiot Hautes-Cotes de Nuits (Borgonia)

Domaine Vacherdn (Sancerre Blanc, Loira)
Corton-charlemagne Grand Cru (Chardonnay)

Puligny Montrachet 1er Cru "Les Combettes” (Chardonnay)

Chateau de Beucastel Blanc (Rousanne, Garnacha Blanca, Picardan)

33,5
42,5

52

59
490
365
185

Precio en €, IVA Incluido / Price in € [VAT included
*El descorche de esta botella lleva el 50% del pago antes del mismo
Before uncorking this bottle, 50% of its price must be paid)



TINTOS

D.0. ALMANSA ('} ]
Alaya (Garnacha Tintorera) 44,5
D.0. BIERZO o
Cepas Viejas (Mencia) 32
BENISSALEM-MALLORCA o

12 Volts (Callet-Fogoneu, Syrah, Cabernet Sauvignon, Merlot) 35

D.0. CALATAYUD (} )
Brega (Garnacha) 43,5
D.0.P. DEHESA DEL CARRIZAL o
Dehesa del Carrizal (Syrah) 32,5
D.0. RIBEIRO ('} )
A Torna dos Pasas (Brancellao, Ferrol, Caifo Tinto) 40
D.O. RIBERA DEL DUERO o
Dominio de Fournier (Tinta del Pais]) 34
Milagros de Figuero (Tinta del Pais) 55,5
Pago de Carraovejas (Tinta del Pais) 55
Pago de Carraovejas “Magnum” (Tinta del Pais) 120
Pago de Carraovejas Anejon (Tinta del Pais) 120
Pago de Carraovejas Cuesta de las Liebres (Tinta del Pais]) 195
Vina Sastre (Tinta del Pais] 40
Doble M (Tinta del Pais) 50
Dominio de Calogia (Tinta del Pais]) 80
Dominio de Calogia Cuvée S. (Tinta del Pais) 195

® copa | BOTELLA

D.0. RIBERA DEL DUERO o

Abadia Retuerta “Cuvée Palomar” 70
(Tinta del Pais, Garnacha, Graciano)

Alion (Tinta del Pais) 110

Vega Sicilia Valbuena 5° Afo 210
(Tinta del Pais, Cabernet Sauvignon)

Vega Sicilia Unico 2013 (Tinta del Pais, Cabernet Sauvignon) 650

Vega Sicilia Unico 2014 (Tinta del Pais, Cabernet Sauvignon) 550

Flor de Pingus (Tinta del Pais) 190
Pingus 2017 (Tinta del Pais]) 1200
D.0. RIBERA SACRA o

Guimaro, Finca Meixeman (Mencia, Caino, Sousdn, Brancellao) 45

V.T. TIERRA DE CADIZ o
Tesalia (Cabernet Sauvignon, Petit Verdot, Syrah, Tintilla de Rota) 48
ARX Tesalia (Syrah, Tintilla de Rota y Petit Verdot]) 35

Lasira de las Animas (Syrah) 35

Precio en €, IVA Incluido / Price in € [VAT included
*El descorche de esta botella lleva el 50% del pago antes del mismo
Before uncorking this bottle, 50% of its price must be paid)



TINTOS

D.0. Ca RIOJA

Usarralde (Tempranillo)

La Medika (Garnacha)

Senda de las Damas (Tempranillo y Otras)
Macan (Tempranillo)

Roda | (Tempranillo)

Sierra Cantabria Coleccion Privada (Tempranillo)
San Vicente (Tempranillo Peludo)

La Cueva del Contador (Tempranillo)

La Nieta (Tempranillo)

Quindn Valmira 2021 (Garnacha)

Castillo de Ygay 2011 (Tempranillo, Mazuelo)

Castillo de Ygay 2010 (Tempranillo, Mazuelo)

un vinosulee Chl““‘ldta,

24
90
90
80
62
62,5
62,5
110
180
495
360
1100

D.0. TORO

Dehesa San Andres VS (Tinta de Toro)
Vatan (Tinta de Toro)

Vatan Arena (Tinta de Toro)

San Roman (Tinta de Toro)

Teso la Monja (Tinta de Toro)

V.T. DE CASTILLA Y LEON

Mauro VS (Tempranillo)

Cumal (Prieto Picudo)

SIN D.O.

Artadi El Pisén (Tempranillo)

yor. trgdicio

32
46
450
52,5

2100

90
38

420

los cruzadogsle dierdon st _nombre

aun hoy se siguewroinciegdo

de manera muy

® copa | BOTELLA

Precioen €,

El descorche de esta botella
Before uncorking thi

IVA Incluido / Price in € (VAT included
lleva el 50% del pago antes del mismo
s bottle, 50% of its price must be paid)



